



## KATCO ApS

Vesterbrogade 83, 3.  
1620 København V  
CVR-nr. 30276426

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
02.09.2020

---

**Katrine Hennings Mortensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

KATCO ApS

Vesterbrogade 83, 3.

1620 København V

CVR-nr.: 30276426

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Katrine Hennings Mortensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med værdipapirer og fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 914 t.kr., hvilket er påvirket af positiv kursregulering på ca. 789 t.kr. og ledelsen anser dette for tilfredsstillende.

Selskabet har tab mere end 50% af selskabets egenkapital. Selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at hun ikke vil kræve sit fulde tilgodehavende tilbagebetalt, så længe selskabets kapital ikke er reetableret.

## Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen har virksomheden haft et urealiseret tab på værdipapirer, som primært kan tilskrives udbruddet og spredningen af COVID-19.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(19.610)	(24.957)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(19.610)</b>	<b>(24.957)</b>
Andre finansielle indtægter		933.510	406.275
Andre finansielle omkostninger		(400)	(745.761)
<b>Resultat før skat</b>		<b>913.500</b>	<b>(364.443)</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>913.500</b>	<b>(364.443)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		913.500	(364.443)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>913.500</b>	<b>(364.443)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende selskabsskat		103.373	79.828
<b>Tilgodehavender</b>		<b>103.373</b>	<b>79.828</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.437.739	4.648.730
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>5.437.739</b>	<b>4.648.730</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>526.143</b>	<b>411.197</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.067.255</b>	<b>5.139.755</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.067.255</b>	<b>5.139.755</b>



**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(1.733.963)	(2.647.463)
<b>Egenkapital</b>		<b>(1.608.963)</b>	<b>(2.522.463)</b>
Anden gæld		2.733.606	2.733.606
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>2.733.606</b>	<b>2.733.606</b>
Anden gæld		4.942.612	4.928.612
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.942.612</b>	<b>4.928.612</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.676.218</b>	<b>7.662.218</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.067.255</b>	<b>5.139.755</b>
Going concern	1		
Personaleforhold	3		
Eventualaktiver	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(2.647.463)	(2.522.463)
Årets resultat	0	913.500	913.500
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(1.733.963)</b>	<b>(1.608.963)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedr. sit tilgodehavende, som pr. 31.12.2019 udgør nominelt 9.170.490 kr. og samtidig erklæret, at beløbet ikke vil blive hævet i selskabet, så længe selskabets kapital ikke er reetableret.

## 2 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2019 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2019 kr.</b>
Anden gæld	2.733.606	2.053.366
	<b>2.733.606</b>	<b>2.053.366</b>
Nominel værdi af langfristede gældsforpligtelser	4.227.878	

## 3 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere

0

0

## 4 Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv aktiveres ikke i årsrapporten.
